
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte
6 13 12 4 8 10

25

╳

10
23

1
14
25

2
15

6
16

7
17

9
19 Auszeit

23:20

Ende
17:25 B  SV Dringenb… S

I II III IV V VI Punkte
18 4 16 12 8 14

2113
6:8

16:22
0
10
21

3
11

4
12

5
14

6
15

9
16

Auszeit

16:23
21:24

S
A
T
Z

2

Start
17:28 B  SV Dringenb… R

I II III IV V VI Punkte
4 16 12 8 14 18

2510
22:15

╳

17
6
18

10
21

11
23

13
24

16
25 Auszeit

Ende
17:50 A  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte
6 13 12 4 8 10

179
9:16

0
11

4
12

5
15

7
16

9
17

10 Auszeit

0:5
4:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:53 A  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte
6 13 12 4 8 10

189 3
5:13 3:9

12:21
╳

9
1
12

3
18

4 5 7 Auszeit

3:8
12:19

Ende
18:17 B  SV Dringenb… S

I II III IV V VI Punkte
18 4 16 12 8 14

2510
14:6

0
17

4
23

9
25

11 14 15 Auszeit

23:16
23:18

S
A
T
Z

4

Start
18:20 B  SV Dringenb… R

I II III IV V VI Punkte
4 16 12 8 14 18

2513 10
9:4 22:15

╳

15
25

7
16

9
18

10
19

11
20

14
24 Auszeit

Ende
18:42 A  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte
9 13 12 4 8 10

16

2
10

3
11

4
13

6
14

8
15

9
16

Auszeit

2:7
8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Frauen
Frauen

A  Telekom Post SV Bielefeld vs. SV Dringenberg B
Spiel 62 28.01.2024 17:00 Uhr

Almhalle 1
33615 Bielefeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TPSV Bielefeld 12/14
1 Grun, Carlotta
2 Roy, Maij
3 Neuhaus, Carolin X
4 Kilic, Ileyke X
6 Böhnisch, Sabrina X
8 Knüfer, Laura X
9 Larisch, Hannah X

10 Pielsticker, Daina X
12 Gatena, Imke X
13 Oberbäumer, Julie X
14 Kiwatrowsky, Laura X
15 Schweppe, Kira Varina
A  Libero
14 Kiwatrowsky, Laura X
A  Offizielle
T Horstmann, Anne Kat…

CT Bode, Jens
SC Pappert, Lina E

C

B  SV Dringenb… 10/14

4 von Detten, Silke X
8 Speer, Daniela X
9 Brödling, Verena X

10 Pape, Clara X
12 Riesen, Nicole X
13 Zirkel, Kirsten X
14 Rasche, Abby X
16 Kremers, Susanne X
17 Beller, Ricarda X
18 Beller, Viktoria X

B  Libero

9 Brödling, Verena X
17 Beller, Ricarda X

B  Offizielle

T Speer, Benedikt
CT Günther, Laura E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TPSV Bielefeld SV Dringenb… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 21 0 2 2
2 1 0 17 2 22 25 1 1 0
2 3 0 18 3 24 25 1 1 2
2 0 0 16 4 22 25 1 2 0

5
7 4 1 76 93 96 3 6 4
Start: 17:00 Ende: 18:42 Dauer: 1:42

Sieger: SV Dringenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Laupichler, Uwe 1
2 Sewing, Kathrin 2

Schr. Mauntel, Linus
Assist. Rolfsen, Peer

Dokument erstellt: 28.01.2024 18:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


