

Verbandsliga 4 Frauen

Frauen

(A) Telekom Post SV Bielefeld vs. SV Dringenberg (B)

Spiel 62

28.01.2024 17:00 Uhr

Almhalle 1 33615 Bielefeld



			S		tart 7:00	A	TPSV	/ Biele	feld	R	Er 17	nde :25	B) SV D	ringen	b	S	S		Start 17:28		В) SV D	ringen	b	R		nde :50	A) TPS\	/ Bielet	eld	s					
		Aufschlagfolge	Δ	Т	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	F	√		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte					
g	s	tartaufstellung	J	6	13	12	4	8	10		18	4	16	12	8	14		7	4	1	16	12	8	14	18		6	13	12	4	8	10						
llung		Spielernr.								25				(13)			21	1					10			25	9						17					
ufst	Auswechsel spieler	Spielstand								1				6:8			1 1	Z	◩┈				22:15	5		1	9:16											
٨	•	Spieistanu								1				16:22												1												
		1. 5. 2. 6.	٦,	X	1	2	6	7	9		0	3	4	5	6	9	Auszeit		X	6	1	10	11	13	16		0	4	5	7	9	10	Auszeit					
	Aufschlag-	2. 6.		10	14 25	15	16	17	19	Auszeit		11	12	14	15	16		4	2 1/7	18	3 2	10 21	23	13 24	16 ②	Auszeit	11	12	15	16	1							
	runden	3. 7. 4. 8.		23	25)					23:20	21)						16:23 21:24																0:5 4:10					
																	21.24										.]						4.10					
			S	S1 17	tart 7:53	A	TPSV	/ Biele	feld	R		nde :17	В) SV D	ringen	b	s	S		Start 18:20		В) SV D	ringen	b	R		nde :42	A) TPS\	/ Bielet	eld	S					
		Aufschlagfolge	Α	I	II	III		٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	F	√		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte					
g	s	tartaufstellung	J	6	13	12	4	8	10		18	4	16	12	8	14		7	4	1	16	12	8	14	18		9	13	12	4	8	10						
ll I		Spielernr.	JĿ	9	(3)					18					10		25					13	10			25							16					
ufst	Auswechsel spieler	Spielstand		5:13	3:9										14:6			Z	<u> </u>			9:4	22:15	5		1												
٩		Spieistand			12:21					1																1	-											
		1. 5. 2. 6.	3	X	1	3_	4	5	7	Auszeit	0	4	9_	11	14	15	Auszeit		4 X	7	Ç		10	11	14	Augzoit	2	3	4	6	8	9_	Auszeit					
	Aufschlag- runden		၂၁	9	12	18)				3:8	17	23	9 25				23:16	4	1	16	5 1	18	19	20	24	Auszeit	10	11	13	14	15	©	2:7					
	runucii	4. 8.								12:19							23:18		25														8:14					
										<u> </u>																						l			_			
			S																							(A) ¹	TPSV E	Bielefe	eld	12	14 (B	SV D	ringenb	10/14	ı			
		Aufschlagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1		II	Ш	IV	V	VI	Punk	te 1 (a				Detten, Silke	e X	4			
	s	tartaufstellung	_																								Roy, Ma		C		0		r, Daniela	X				
in in		Spielernr.	T								-						-	-							-		Neuhau Kilic, Ile		rolin				ing, Verena		_			
ıfste	Auswechsel- spieler		7	-													-	-							-		Söhnise		hrina		\sim		, Clara	Х				
Ā	эрісісі	Spielstand		-							-						-	-							-		Knüfer,				X 12	Riese	en, Nicole	Х	1			
		1. 5.	_	-														-								9 1	arisch				X 13		l, Kirsten	Х				
	Aufschlag-	2. 6.	5																								Pielstic				X 14		he, Abby	Х	_			
	runden	3. 7. 4. 8.																												C) Gate						ers, Susan		_
		4. 0.																								13 (Oberbä	iumer,	Julie				r, Ricarda	X	_			
	S	anktioner	1							В	emerl	kunge	en									Ergel	bniss	е		14 H	Kiwatro	wsky,	Laura				ller, Viktoria	a X	_			
V	B H D	A/B Satz	Spie	elstand															A) TPS\			SV D		1b (E	31	Schwe		ira Va	rina	(B) Libe	ro					
																				w G				er P	G W	$\frac{1}{A}$	ibero				9	Bröd	ling, Verena	ı X	4			
																				0 1		1	25			2 14 I			Laura				r, Ricarda	X	_			
$\left \frac{2}{2} \right $							2 1 0 17 2 22 25 1 1 0 2 3 0 18 3 24 25 1 1 1 2) Offiz																				
																				0 0		3 4	24		1 2		Horstm	,	Anne K	at	\sim	•						
																					10	5		23	1 4	CIL	3ode, J						r, Benedikt]			
																			7 .	4 1	76		93	96	3 6	4 SC I	Papper	t, Lina	ì		E CT	Günt	her, Laura	Е				
																						Ende			er: 1:4													

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Laupichler, Uwe		1						
2	Sewing, Kathrin		2						
			Schr.	Mauntel, Linus					

Assist. Rolfsen, Peer

Dokument erstellt: 28.01.2024 18:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

3:1

Sieger: SV Dringenberg

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP